
UCHWAŁA NR XXVIII/146/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016r., poz.446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 716) – Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łukta nr XIV/72/2007 z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w § 1 dodaje się podpunkt 4 o treści:

„4) budynki gospodarcze znajdujące się na gruntach nie stanowiących gospodarstw rolnych w 
rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym, pozostałych po zlikwidowanych gospodarstwach 
rolnych, gdzie zaprzestano prowadzenia działalności rolniczej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2017 r

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 8AD5873A-A44F-4933-AD40-761AC58E2A40. Podpisany Strona 1




